COMUNE DI FERRARA

> via Marconi, 37 — 44122 Ferrara FE
Dirigente (0532) 418733 p.blasi@comune.fe.it
SETTORE OO.PP. - PATRIMONIO Segreteria (0532) 418717
Programmazione OO.PP. (0532) 418712 — 418793 — 418889
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE OO.PP. — Amm.vo (0532) 418718 — 418719 — 418752 — 418702 — 418703 — 418858 — 418721

AMMINISTRATIVO — ESPROPRI Espropri (0532) 418790 — 418791 — 418751 espropriazioni@comune.fe.it
(0532) 771239 PEC: operepubbliche@cert.comune.fe.it
Codice Fiscale e Partita IVA 00297110389 http//www.comune.fe.it/opere-pubbliche

Fasc. 2020/V1.7.0/81

AVVISO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, DA PARTE DI OPERATORI ECONOMICI, AD ESSERE INVITATI
ALLA PROCEDURA NEGOZIATA, Al SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. C-BIS), DEL D.LGS. N. 50/2016 E
S.M.I, PER LAVORI RIFACIMENTO DELLE PAVIMENTAZIONI IN CONGLOMERATO BITUMINOSO NELLE
SEGUENTI STRADE: VIALE PO, VIA DEI PRATI, VIA LAVEZZOLA, VIA OLMO, VIA DELLA QUERCIA, VIA LADINO,
VIA SGARBATA, CORSO PORTA RENO, DELL’ IMPORTO DI EURO 550.000,00 (OLTRE I.V.A.) A BASE D’APPALTO
(DI CUI EURO 82.540,44 PER COSTO DEL PERSONALE) [DEI QUALI EURO 25.000,00 PER ONERI DELLA
SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO D’ASTA] (CIA 11-2020) (CUP B77H20000720004) (CIG 83511735F8).

SCADENZA AVVISO 18/09/2020 ore 13,00
SORTEGGIO 30/09/2020 ore 9,30

ELENCO DITTE VALIDE CHE HANNO MANIFESTATO INTERESSE “NON SORTEGGIATE”

N° DITTA SEDE PARTITA C.F./P. IVA

1 SORTEGGIATA

2 C.A.S.P. VALLE DEL BRASIMONE Via Lagora di Sotto 1 00323190371
SOC. COOP. 40035 Castiglione dei Pepoli (BO) 00503231201
3 DE.MA.SRL Via Gigliola 202 01216770386
44026 Bosco Mesola (FE)
4 LUPO FILIPPO Contrada Mattina 5 LPUFPP57D30A495Q
84031 Auletta (SA) 01096040652

5 SORTEGGIATA

6 SELVA MERCURIO SRL Via Alciato 1 01721450136
22100 Como (CO)

7/ SORTEGGIATA - RISERVA

8 SORTEGGIATA

9 IMPREFAR SRL Via G. Pancrazi 18 02743700847
92100 Agrigento (AG)

10 SORTEGGIATA

11 A.E.B. COSTRUZIONI GENERALI SRL | Via A. Pacinotti 10 04470730260
31020 Villorba (TV)
12 TRIO STRADE SRL Via dell’Artigianato 12 - Formignana 01737700383

44035 Tresignana (FE)
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RF COSTRUZIONI SRL

avvalimento con:

CONS. STABILE APPALTITALIA (CT)
SORTEGGIATA

SORTEGGIATA

LE.CO.GEN. SRL

FRUSTIERI COSTRUZIONI SRL
MASCIA DANILO GIUSEPPE SRL
CME CONSORZIO IMPRENDITORI

EDILI SOC. COOP.

S.I.LP.A. SPA - SOCIETA’ IMPRESE
PUGLIESI ASFALTI

P.P.G. DI MENGOZZI MARZIO & C.
SNC

NEJ DONADIO SRL

ZINI ELIO SRL

COSTRUZIONI

ING. CARLO BROETTO SRL
SORTEGGIATA

SORTEGGIATA

EDILGAMMA SRL

EREDI FANTONI ADRIANO SRL
PELORITANA APPALTI SRLU
SORTEGGIATA

CONSORZIO STABILE SYNERGIA

SCARL
EMILIANA SUD SOC. COOP.VA

in ATI con:

DUE M SAS DI MANCUSO S. (CL)
F.LLI DEMO COSTRUZIONI SRL
ELMI SRL

SORTEGGIATA

SORTEGGIATA - RISERVA
SORTEGGIATA

SORTEGGIATA

GABRIELE SRLS
avvalimento con:
ICEV SRL (AG)

SORTEGGIATA

SORTEGGIATA

Via Gandhi 53
85100 Potenza (PZ)

Via Roma 7
89821 San Nicola da Crissa (VV)

Via Anselmo 27
90040 San Cipirello (PA)

Via dei Commercianti — Zona Artigianale
09072 Cabras (OR)

Via Malavolti 33
41122 Modena (MO)

Via Cancello Rotto 3
70125 Bari (BA)

Via G. Di Vittorio 5/A
47018 Santa Sofia (FC)

Via Cupa 35
81010 Pratella (CE)

Via G. Reni 2/2
40125 Bologna (BO)

Via A. Meucci 1
35037 Teolo (PD)

Via degli Occhini 47
10022 Carmagnola (TO)

Via Eridania 60 — S.M.M.
45030 Occhiobello (RO)

Via M.G.S. Modaffari 62
98051 Barcellona P.G. (ME)

Via B. De Falco 16
80136 Napoli (NA)

Via L. Cadorna 58
93014 Mussomeli (CL)

Via Casal del Tau 54 - Summaga
30026 Portogruaro (VE)

Via Romitino 9
40055 Castenaso (BO)

Via P. Vita
92026 Favara (AG)

01942490762

04908490875

02235730799

04252720828

01182700953

00916510365

03041450721

00937910404

03622840613

01543211203

03963580281

08455980014

00680790292

02835300837

08524581215

01165500859

01642310856
00747200277

00331300400

02806490849

02521370847



42 SORTEGGIATA

43 I.L.S.E.T. SRL Via XX Settembre 19/6 00470780107
16121 Genova (GE)
44 FABBRI COSTRUZIONI SRL Via Bicocca 40/A 02411510395

48013 Brisighella (RA)

IL DIRIGENTE SERVIZIO PROGRAMMAZIONE OO.PP. —
AMMINISTRATIVO — ESPROPRI
Dott.ssa Patrizia Blasi



